
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č .:

Dodatek c.1
ke smlouvě o dílo ev.č. 1020/MO/2023 ze dne 26. 7. 2023, uzavřené dle 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zně ní pozdě jš ích předpisů, tý kající se

stavební akce:

„ Denní a tý denní stacionář Jihlava, Královský vrš ek 9, Jihlava —

Vý mě na ventilů a termostatický ch hIavic“

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 97/1,58601 Jihlava

Zastoupený : Ing. arch. Martinem Laš tovičkou,
námě stkem primátora

Oprávně ný k podpisu Ing. Petr Š tě pán, vedoucí majetkového
smlouvy: odboru

IČ O: 00286010

DIČ : CZ 00286010

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna as., pobočka Jihlava

Č íslo účtu: 5002072/0800

1.2. Zhotovitel: Miroslav Přibyl, Brně nská50/11, 586 01 Jihlava

IČ O: 12429651

DIČ : CZ530406113

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č íslo účtu: 154148681/0100

1.3. Kontaktní osoba ve vě cech technický ch za objednatele:

za zhotovitele:

Smluvní strany dohodly na této změ ně smlouvy o dílo:

II. PŘ EDMĚ T DODATKU

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změ ny v předmě tu díla dle smlouvy o dílo
ev. číslo 1 020/MO/2023.

V článku II. 1. se doplň uje odstavec b) v tomto zně ní:

b) Smluvní strany se dohodly na změ nách předmě tu díla oproti původní cenové nabídce
zhotovitele ze dne 10. 5. 2023, které vznikly na základě zjiš tě ný ch skutečností v průbě hu
realizace stavby (vícepráce). Jejich soupis tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Vícepráce (přípočet) v celkovéhodnotě : + 126 652,00 Kč bez DPH

Veš keré tyto změ ny jsou oceně ny polož kový m rozpočtem v souladu se smlouvou o dílo
a odsouhlaseny objednatelem.



III. V článku III. TERMĺN PLNĚ NÍ se mě ní odstavec 111.2 následovně :

111.2 Předmě t díla bude dokončen do: 31. října 2023

IV. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mě ní odstavec IV.1. následovně :

IV.1. Cena díla je sjednanána rozsah daný touto smlouvou jako cena maximální, platnápo
celou dobu vý stavby + DPH s vý jimkou případů stanovený ch v této smlouvě . Je
vyjádřena oceně ním technický ch jednotek jednotkový mi cenami a jsou v ní zahrnuty
veš kerépráce, dodávky, služ by a vý kony ve smyslu této smlouvy.

Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Vícepráce (přípočet) — Dodatek č. 1 bez DPH:

Celkem cena díla dle SOD a Dodatku č. I bez DPH 266 258,00 Kč

Statutární mě sto Jihlava jako objednatel prohlaš uje, ž e v případě realizace
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jednáo ekonomickou činnost.
V přĺpadě poskytnutí plně nĺ dle 92e zákona o DPH se uplatní rež im přenesení
daň ovépovinnosti dle 92a zákona o DPH.

V. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemě ní a zůstávají v platnosti.

VI. Tento Dodatek č. I je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. Č . 1020/MO/2023 uzavřené
dne 26. 7. 2023 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

Tento Dodatek č.l nabý vá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Statutární mě sto Jihlava zajistí uveřejně ní této smlouvy v registru smluv
v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě dne: 27. J9. 2O2 V Jihlavě dne:
27 .

Ing. Petr Stepan
odboru

Miroslav Přibyl
Zhotovitel

139 606,00 Kč
+ 126 652,00 Kč

2



Miroslav Přibyl

Instalatérství

Brně nská11,58601 Jihlava

iČ :i 2429651

DIČ : CZ530406113

Nabídka na instalatérské

rtaJiivy1

M3Jetkov‘ Odbor

dOiO

-
223

j,1/2

‘71 ‚
Jihlava

Magistrát mě sta Jihlavy

MO oddě leni správy realit

Č ajkovského 5, 586 01 Jihlava

V Jihlavě 18. září 2023

Akce: Královský vrš ek 110619 Jihlava-přízemí Cena bez DPH

vý mě na termostatický ch ventilů a hlavic, demontáž e krytů tě les, vypuš tě ní systému, dodávka a montáž , napuš tě ní,

odzkouš ení, montáž krytů otopný ch tě les zpě t, přesun hmot, likvidace starého materiálu

ventil termostatický 3/8“ COMAP 435 Kč * 28,0 ks 12 180,0

ventil termostatický 1/2“ COMAP 487 Kč 26,0 ks 12 662,0

termostatickáhlavice COMAP 470 Kč * 54,0 ks 25 380,0

likvidace starého materiálu 1 200 Kč 1,0 soub 1 200,0

rež ijní materiál - tě sně ni, tě snicí nit 3 200 Kč 1,0 soub 3 200,0

topenářsképráce vypuš tě ní Systému 470 Kč * 4,0 hod 1 880,0

demontáž dřevě ný ch krytů otopný ch tě les 330 Kč 46,0 ks 15 180,0

topenářsképráce demontáž termostatický ch hlavic 55 Kč * 54,0 ks 2 970,0

topenářsképráce demontáž ventilů se dvě ma závity 1/2“ , 3/8 55 Kč 54,0 ks 2 970,0

topenářsképráce montáž ventilů se dvě ma závity 3/8“ včetně úpravy přípojky 430 Kč * 28,0 ks 12 040,0

topenářsképráce montáž ventilů se dvě ma závity 1/2“ včetně úpravy přípojky 490 Kč 26,0 ks 12 740,0

topenářsképráce montáž termostatický ch hlavic 65 Kč 54,0 ks 3 510,0

topenářsképráce napuš tě ni systě mu, odvzduš ně ní, regulování 470 Kč * 8,0 hod 3 760,0

montáž dřevě ný ch krytů po vý mě ně ventilů zpě t 330 Kč * 46,0 ks 15 180,0

přesun hmot, doprava k zakázce 1 800 Kč * 1,0 soub 1 800,0

126 652,0

Počet stran: 1 Z 1

Termín realizace: dle domluvy

Platnost nabídky: do 30.12.2023

Záruka na dodávku a montáž : 24 mě síců

celkem bez DPH 126 652 Kč

celkem s DPH 21% 153 249 Kč


